
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawiew przedstawienia raportu o stanie Gminy Tuszów Narodowy za 2020 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawić raport o stanie Gminy Tuszów Narodowy za 2020 rok stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Raport o stanie gminy Tuszów Narodowy podlega przedłożeniu Radzie Gminy Tuszów Narodowy oraz 
publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tuszów Narodowy 
 
 

Andrzej Głaz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA58F86-5FC5-48D4-BC21-A18EE028CF25. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


